[image: ]
	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ÇĚРПУ   РАЙОН

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	[bookmark: _GoBack]ÇĚРПУ ХУЛИ  ПОСЕЛЕНИЙĚН
 ДЕПУТАТСЕН ПУХАВĚ

ЙЫШАНУ

2018 Ç. раштав 12- меше 12/5 №
Çӗрпу хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЦИВИЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
12 декабря 2018 г.   № 12/5
 город  Цивильск

Об установлении платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда без учета вывоза коммунальных отходов с 01 октября 2018 года.

В соответствии со статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом VII Жилищного Кодекса Российской Федерации и со статьей 23 части 8.1 Федерального закона от 29.12.2014 г. № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления»

Собрание депутатов Цивильского городского поселения
Цивильского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

        1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда без учета вывоза твердых коммунальных отходов с 01.10.2018 г. согласно приложению № 1.
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Цивильского городского поселения № 27 от 06.07.2017 г. «Об установлении платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда с учетом вывоза твердых бытовых отходов»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в периодическом печатном издании «Официальный вестник Цивильского городского поселения».

Глава Цивильского городского поселения
Цивильского района Чувашской Республики                                           В.П. Николаев

Приложение №1
к решению Собрания депутатов
Цивильского городского поселения
Цивильского района Чувашской Республики
№     от      2018 г.

Размер платы
за содержание и ремонт жилого помещения без учета вывоза твердых коммунальных отходов.

	№ п/п
	Перечень МКД
	Размер платы за сбор и вывоз ТКО, руб./кв.м.

	1
	г. Цивильск, б-р Парковый д. 6
	10,63

	2
	г. Цивильск, б-р Парковый д. 8
	10,63

	3
	г. Цивильск, б-р Парковый д. 16
	10,63

	4
	г. Цивильск, ул. Гагарина, д. 4
	10,63

	5
	г. Цивильск, ул. Димитриева, д. 3
	10,63

	6
	г. Цивильск, ул. Димитриева, д. 11
	10,63

	7
	г. Цивильск, ул. Димитриева, д. 11А
	10,63

	8
	г. Цивильск, ул. Димитриева, д. 13
	10,63

	9
	г. Цивильск, ул. Ленина, д. 23А
	10,63

	10
	г. Цивильск, ул. Никитина, д. 1/43
	10,63

	11
	г. Цивильск, ул. Никитина, д. 3
	10,63

	12
	г. Цивильск, ул. Никитина, д. 7/69
	10,63

	13
	г. Цивильск, ул. Никитина, д. 10 «Б»
	10,63

	14
	г. Цивильск, ул. Просвещения, д. 27
	10,63

	15
	г. Цивильск, ул. Просвещения, д. 33
	10,63

	16
	г. Цивильск, ул. Просвещения, д. 62
	10,63

	17
	г. Цивильск, ул. Терешковой, д. 14
	10,63

	18
	г. Цивильск, ул. Терешковой, д. 18А
	10,63

	19
	г. Цивильск, ул. Юбилейная, д. 5
	10,63

	20
	г. Цивильск, ул. Юбилейная, д. 7
	10,63

	21
	г. Цивильск, ул. Суворова, д. 4
	10,63

	22
	г. Цивильск, ул. Строителей, д. 4
	10,63

	23
	г. Цивильск, ул. Строителей, д. 12
	10,63

	24
	г. Цивильск, ул. Строителей, д. 14
	10,63

	25
	г. Цивильск, ул. Казанское Шоссе, д. 15
	10,63

	26
	г. Цивильск, ул. Казанское Шоссе, д. 17
	10,63

	27
	г. Цивильск, ул. Казанское Шоссе, д. 17А
	10,63

	28
	г. Цивильск, ул. Казанское Шоссе, д. 19
	10,63

	29
	г. Цивильск, ул. Казанское Шоссе, д. 23
	10,63

	30
	г. Цивильск, ул. Казанское Шоссе, д. 21
	10,63

	31
	г. Цивильск, ул. Казанское Шоссе, д. 21А
	10,63

	32
	г. Цивильск, б-р Парковый, д. 4
	11,00

	33
	г. Цивильск, б-р. Парковый, д. 14
	11,00

	34
	г. Цивильск, ул. Гагарина, д. 3
	11,00

	35
	г. Цивильск, ул. Гагарина, д. 6
	11,00

	36
	г. Цивильск, ул. Гагарина, д. 8
	11,00

	37
	г. Цивильск, ул. Гагарина, д. 13
	11,00

	38
	г. Цивильск, ул. Гагарина, д. 14
	11,00

	39
	г. Цивильск, ул. Гагарина, д. 15
	11,00

	40
	г. Цивильск, ул. Гагарина, д. 16 «А»
	12,60

	41
	г. Цивильск, ул. Гагарина, д. 37
	11,00

	42
	г. Цивильск, ул. Гагарина, д. 41
	11,00

	43
	г. Цивильск, ул. Димитриева, д. 7
	11,00

	44
	г. Цивильск, ул. Димитриева, д. 9
	11,00

	45
	г. Цивильск, ул. Ижутова, д. 5
	11,00

	46
	г. Цивильск, ул. Кирова, д. 17
	11,00

	47
	г. Цивильск, ул. Куйбышева, д. 1 «А»
	12,46

	48
	г. Цивильск, ул. Куйбышева, д. 4
	11,00

	49
	г. Цивильск, ул. Куйбышева, д. 6
	11,00

	50
	г. Цивильск, ул. Куйбышева, д. 8
	11,00

	51
	г. Цивильск, ул. Куйбышева, д. 13
	11,00

	52
	г. Цивильск, ул. Куйбышева, д. 16
	12,60

	53
	г. Цивильск, ул. Куйбышева, д. 21
	11,00

	54
	г. Цивильск, ул. Маяковского, д. 47
	12,60

	55
	г. Цивильск, ул. Маяковского, д. 49
	11,00

	56
	г. Цивильск, ул. Мичурина, д. 20
	11,00

	57
	г. Цивильск, ул. Никитина, д. 2
	11,00

	58
	г. Цивильск, ул. Никитина, д. 4/40
	11,00

	59
	г. Цивильск, ул. Никитина, д. 6а/1
	11,00

	60
	г. Цивильск, ул. Никитина, д. 6а/2
	11,00

	61
	г. Цивильск, ул. Никитина, д. 8 «А»
	11,00

	62
	г. Цивильск, ул. Никитина, д. 10
	9,35

	63
	г. Цивильск, ул. Никитина, д. 10 «А»
	9,35

	64
	г. Цивильск, ул. Николаева, д. 5
	11,00

	65
	г. Цивильск, ул. Николаева, д. 7
	11,00

	66
	г. Цивильск, ул. Николаева, д. 8 «А»
	12,60

	67
	г. Цивильск, ул. Николаева, д. 12
	11,00

	68
	г. Цивильск, ул. Николаева, д. 14
	11,00

	69
	г. Цивильск, ул. П.Иванова, д. 2
	11,00

	70
	г. Цивильск, ул. П.Иванова, д. 2 «А»
	11,00

	71
	г. Цивильск, ул. П.Иванова, д. 5а/1
	11,00

	72
	г. Цивильск, ул. П.Иванова, д. 5а/2
	11,00

	73
	г. Цивильск, ул. П.Иванова, д. 7 «А»
	12,60

	74
	г. Цивильск, ул. П.Иванова, д. 9/2
	12,60

	75
	г. Цивильск, ул. П.Иванова, д. 8/4
	12,60

	76
	г. Цивильск, ул. Просвещения, д. 29
	11,00

	77
	г. Цивильск, ул. Северная, д. 1
	11,00

	78
	г. Цивильск, ул. Северная, д. 3
	11,00

	79
	г. Цивильск, ул. Северная, д. 5
	11,00

	80
	г. Цивильск, ул. Северная, д. 6
	11,00

	81
	г. Цивильск, ул. Силантьева, д. 1
	11,00

	82
	г. Цивильск, ул. Силантьева, д. 2
	11,00

	83
	г. Цивильск, ул. Силантьева, д. 3
	11,00

	84
	г. Цивильск, ул. Силантьева, д. 4
	11,00

	85
	г. Цивильск, ул. Силантьева, д. 6
	11,00

	86
	г. Цивильск, ул. Советская, д. 1
	11,00

	87
	г. Цивильск, ул. Советская, д. 11
	11,00

	88
	г. Цивильск, ул. Советская, д. 23
	11,00

	89
	г. Цивильск, ул. Советская, д. 80
	11,00

	90
	г. Цивильск, ул. Советская, д. 82
	11,00

	91
	г. Цивильск, ул. Советская, д. 112
	11,00

	92
	г. Цивильск, ул. Строителей, д. 8
	11,00

	93
	г. Цивильск, ул. Терешковой, д. 16
	12,60

	94
	г. Цивильск, ул. Терешковой, д. 18
	12,60

	95
	г. Цивильск, ул. Терешковой, д. 20
	12,60

	96
	г. Цивильск, ул. Хмелеводческая, д. 9
	11,00

	97
	г. Цивильск, ул. Центральная, д. 2
	11,00

	98
	г. Цивильск, ул. Чкалова, д. 14
	11,00

	99
	г. Цивильск, ул. Чкалова, д. 18
	11,00

	100
	г. Цивильск, ул. Шоссейная, д. 1
	11,00

	101
	г. Цивильск, ул. Шоссейная, д. 3
	11,00

	102
	г. Цивильск, ул. Шоссейная, д. 5
	11,00

	103
	г. Цивильск, ул. Шоссейная, д. 15
	11,00

	104
	г. Цивильск, ул. Шоссейная, д. 16
	11,00

	105
	г. Цивильск, ул. Шоссейная, д. 17
	11,00

	106
	г. Цивильск, ул. Шоссейная, д. 19
	11,00

	107
	г. Цивильск, ул. Шоссейная, д. 26
	11,00

	108
	г. Цивильск, ул. Юбилейная, д. 9
	11,60

	109
	г. Цивильск, ул. Юбилейная, д. 11
	11,60

	110
	г. Цивильск, ул. Юбилейная, д. 13/1
	11,00

	111
	г. Цивильск, ул. Юбилейная, д. 13/2
	11,00

	112
	г. Цивильск, ул. Строителей, д. 1/6
	12,50

	113
	г. Цивильск, ул. Никитина, д. 8
	10,00

	114
	г. Цивильск, ул.Казанское Шоссе, д. 7
	7,50

	115
	г. Цивильск, ул. Казанское Шоссе, д. 5
	10,54

	116
	г. Цивильск, ул. Куйбышева, д. 1Б
	9,50

image1.png